ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
УСТЬ-КУТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«30» августа 2019  г.                     			                                         № 60
г. Усть-Кут

О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 06.08.2018 г. № 39 «Об установлении типовой формы соглашения  о предоставлении из бюджета Усть-Кутского муниципального образования субсидии на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения Усть-Кутского муниципального образования, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 г. № 887, постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 21.08.2019 г. № 346-п «О внесении изменений в  постановление Администрации УКМО от 02.08.2018 г. № 304-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения  Усть-Кутского муниципального образования, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции), руководствуясь Положением о Финансовом управлении Администрации Усть-Кутского муниципального образования, утвержденным решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 23.12.2014 г.   № 230 (в редакции от 31.01.2017 г. № 82),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 06.08.2018 г. № 39 «Об установлении типовой формы соглашения  о предоставлении из бюджета Усть-Кутского муниципального образования субсидии на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения Усть-Кутского муниципального образования, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)» следующие изменения (далее – приказ):
1) в приказе:
а) в наименовании слова «на частичное возмещение» заменить словами «на частичное финансовое обеспечение (возмещение)»;
б) в преамбуле слова «на частичное возмещение» заменить словами «на частичное финансовое обеспечение (возмещение)»;
в) в пункте 1 слова «на частичное возмещение» заменить словами «на частичное финансовое обеспечение (возмещение)»;
2) в типовой форме соглашения о предоставлении из бюджета Усть-Кутского муниципального образования субсидии на частичное возмещение транспортных расходов юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную торговлю и доставку продовольственных товаров в поселения Усть-Кутского муниципального образования, расположенные в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях с ограниченными сроками завоза грузов (продукции) к приказу:
а) в наименовании типовой формы соглашения слова «на частичное возмещение» заменить словами «на частичное финансовое обеспечение (возмещение)»;
б) в преамбуле:
 после слов «доведены лимиты бюджетных обязательств на предоставление субсидии» слова «на частичное возмещение» заменить словами «на частичное финансовое обеспечение (возмещение)»;
после слов «Положением о порядке предоставления субсидий» слова «на частичное возмещение» заменить словами «на частичное финансовое обеспечение (возмещение)»;
в) в пункте 1.1 слова «на частичное возмещение» заменить словами «на частичное финансовое обеспечение (возмещение)»;
г) в пункте 3.1.2 слова «, на возмещение» заменить словами «, на частичное финансовое обеспечение (возмещение)».
2. Разместить настоящий приказ на официальной сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. начальника
Финансового управления
Администрации Усть-Кутского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                            В.В. Денисова